16-02-2024 00:07:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As unidades escolares são espaços imprescindíveis para o desenvolvimento das pessoas, das organizações
e da sociedade como um todo e, são nelas que, a grande maioria das crianças aprendem uma diversidade de
conhecimentos formando seu caráter e sua intelectualidade, por isso a educação é um direito de todos.

Solicitação de construção de Escola Municipal de Ensino Infantil no bairro Guarani.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

GUARANI, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 8606/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total